令和３年１２月７日

会 員 各 位

（一社）東京都造園緑化業協会

事業委員長 大場 淳一

令和３年度 庭園施設見学会のお知らせ

 日頃は当協会の事業活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 このたび、前専務理事大内 弘氏を講師に迎え、国の名勝に指定されている旧古河庭園

を通して「文化財庭園の保護と造園家の役割」について学ぶ研修会を開催いたします。こ

の見学会は昨年度予定していましたが、コロナ禍により延期していたものです。貴重な機

会ですので是非ご参加ください。

記

１ 日 時  令和４年１月１９日（水）午後１時３０分～午後４時００分頃

２ 受 付  午後１時１０分から北区滝野川会館３階会議室前で受付開始

※滝野川会館 北区西ヶ原 1-23-1（別紙地図参照）

３ 内 容

午後１時３０分～午後３時００分  滝野川会館にて講義

午後３時００分～午後３時１５分  旧古河庭園へ徒歩で移動

午後３時１５分～午後３時４５分  旧古河庭園内施設案内

（園内にて自由解散）

４ 講 師  大内 弘（前当協会専務理事）

５ 定 員  ３０名（会員優先、定員になり次第、締め切らせていただきます）

６ 参加費  会 員  ３，０００円

       非会員  ５，０００円

              ※ 受講確定の方にお振込等の案内をします。

７ 申込み  別紙申込書にご記入の上、１月１１日（火）までにメールか FAX でお申込

みください。

８ 造園ＣＰＤ  申請中

問合せ：（一社）東京都造園緑化業協会 事務局 田中、土井

    電話 ０３－３４６２－２８５８

北区滝野川会館 交通アクセス